WOJT GMINY
Brochow

Brochow, 18.05.2011 r.
Fn.3111.89.2011

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z pézn. zm.) zarzad jednostki samorzadu terytorialnego
— jako organ wiasciwy do prowadzenia i zatatwiania spraw dotyczacych przyznawania
producentom rolnym zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napgdowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej stanowiacego pomoc publiczna, podaje do publiczne;
wiadomosci wykaz osob prawnych 1 fizycznych oraz jednostek —organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym udzielono pomocy publicznej w 2010 roku.

. Jakubowski Michat

. Adamczyk Karol

. Adamczyk Marcin

. Andrzejewski Tomasz
. Biernacki Zdzistaw

. Btaszczyk Krzysztof

. Borek Stanistaw

. Brzezinski Bogdan

. Bzdak Stawa

. Cendecki Zdzistaw

. Chadzynski Krzysztof
. Ciotkowski Ryszard

. Dobrogost Grazyna

. Dobrzynski Eugeniusz
. Domanski Zdzistaw

. Dudek Adam

. Dybiec Przemystaw

. Furmanik Henryk

. Glogoza Krzysztof

. Gonta Tadeusz

. Gronecki Kazimierz

. Gzik Wiestawa

. Jaczynski Bogdan

. Jaczynski Bogdan

. Jaczynski Henryk

. Jaczynski Tadeusz

. Jagodzinska Jadwiga
. Jakubowska Anna

. Jakubowski Stanistaw
. Jasinski Ireneusz

. Jeznach Andrzej

. Kazmierski Artur

. Keska Adam

. Kotecka Anna

. Kotecka Marzena

. Kotodziejczyk Michal
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3.
38.
39.
40.
41.

42

51

58

Kopka Ireneusz
Kosinska Elzbieta
Kowalewski Daniel
Kowalski Andrze;
Kowalski Andrzej

. Kowalski Zdzistaw
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
. Luczkow Zbigniew
52.
53.
54,
55.
56.
57.

Kowalski Zygmunt
Krupinska Genowefa
Krysiak Agnieszka
Kubiak Jézef

Kubik Leszek
Kubiszewski Kazimierz
Liberek Stawomir
Lazewski Dariusz

Makowiecka-Kalota Grazyna
Makowiecki Jozef

Malicki Jozef

Marciniak Jolanta
Miecznikowski Jerzy

Nowak Antoni

. Nowakowska Barbara
59.
60.
61.
6.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
7l
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.

Oprzedek Maria
Paduch Marek
Pawtowski Stawomir
Piatkowski Adam
Piatkowski Grzegorz
Pltywaczewska Ewelina
Pol Mieczystaw
Pregowski Krzysztof
Racki Arkadiusz
Rokitnicki Leszek
Rutkowski Roman
Ryszard Rydel
Sadowski Jacek
Salajezyk Aneta
Sikora Teresa
Skrzynecki Stanistaw
Skrzywanek Stawomir
Smétka Roman
Sobocinski Leszek
Sot Marcin
Stajszczak Henryk
Stefaniak Andrzej
Stefaniak Grzegorz
Stefaniak Jolanta
Stefaniak Wiestaw
Stefaniak Zbigniew
Stefaniak Zofia
Stelmach Anna



87. Stgpniak Mariola

88. Stobiecki Roman

89. Sulik Zenon

90. Szafranska Ewa

91. Szewczyk Katarzyna

92. Szomborg Ryszard

93. Szwarc Henryk

94. Szymanski Kazimierz

95. Szymanski Stefan

96. Szymanski Zbigniew

97. Szymborski Andrze;j

98. Szymborski Grzegorz

99. Szymerski Mariusz
100. Szynert Roman
101. Tempczyk Jan
102. Tempezyk Michat
103. Tomaszewski Jerzy
104. Wactawiak Edward
105. Wactawiak Henryk
106. Wactawiak Kazimierz
107. Walisiewicz Adam
108. Walisiewicz Piotr
109. Wieczorek Janusz
110. Wisniewski Robert
111. Wtodarczyk Marianna
112. Zawadzki Jacek

Wykaz ogltoszono w BIP Urzedu Gminy Brochow i wywieszono na tablicy ogloszen Urzgdu
Gminy Brochéw w dniu 18.05.2011 roku, ktory bedzie wisial pelny rok.

Sporzadzita:
Agnieszka Walisiewicz



